
 

UCHWAŁA NR VII/64/19 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 23 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Bielsk Podlaski 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 12 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945, z 2019r.  

poz. 60, poz. 235) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Bielska Podlaskiego” uchwalonego uchwałą Nr V/26/1999 Rady Miejskiej 

w Bielsku Podlaskim z dnia 27 stycznia 1999 r., w sprawie Studium uwarunkowań  

i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Bielsk Podlaski, zmienionego 

uchwałami Rady Miasta Bielsk Podlaski: Nr XXXIII/184/05 z dnia 29 marca 2005 r.,  

Nr XLVIII/230/05 z dnia 29 listopada 2005 r., Nr LIV/273/06 z dnia 30 maja 2006 r.,  

Nr XXVII/129/08 z dnia 12 sierpnia 2008 r., Nr XVI/100/12 z dnia 31 stycznia 2012 r.,  

oraz Nr XI/89/15 z dnia 29 września 2015 r. zwaną w dalszej części „Studium”. 

 

2. Zmiana Studium, o której mowa w ust. 1 polega na: 

1) powiększeniu cmentarza przy ul. Mickiewicza od strony południowo-zachodniej, 

2) dopuszczeniu możliwości przesunięcia stacji RPZ II wraz z wyjściami linii 

elektroenergetycznych w rejonie ul. Orlańskiej.    

§ 2. Zmianę studium, o której mowa w § 1 przedstawia: 

1) jednolity tekst Studium pt. „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Bielsk Podlaski - uwarunkowania”, stanowiący załącznik Nr 1 

do niniejszej uchwały, z uwidocznionymi zmianami wprowadzonymi niniejszą 

uchwałą; 

2) jednolity tekst Studium pt. „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Bielsk Podlaski - kierunki”, stanowowiący załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały, z uwidocznionymi zmianami wprowadzonymi niniejszą uchwałą; 

3) jednolity rysunek Studium pt. „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Bielsk Podlaski - kierunki”, skala 1:10 000, stanowowiący 

załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, z uwidocznionymi zmianami wprowadzonymi 

niniejszą uchwałą; 

§ 3. Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Burmistrza Miasta 

Bielsk Podlaski uwag wniesionych do projektu zmiany Studium uwarunkowań kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Bielsk Podlaski, wyłożonego do publicznego 

wglądu, stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

     /-/ Andrzej Roszczenko  


